
Tabella 0.1: Elenco laboratori

Laboratorio Riferimento Contatti Sede

Acustica Federico Rossi federico.rossi@unipg.it PG

Automatica Paolo Valigi paolo.valigi@unipg.it TR

Automatica SIRALAB Paolo Valigi paolo.valigi@unipg.it PG

CAD VLSI – area progettazione circuiti
CMOS VLSI

Daniele Passeri daniele.passeri@unipg.it PG

Campi elettromagnetici Roberto Sorrentino roberto.sorrentino@unipg.it PG

Caratterizzazione elettromagnetica – CEM Antonio Faba antonio.faba@unipg.it TR

Controlli ambientali Cinzia Buratti cinzia.buratti@unipg.it PG

Digital Signal Processing Fabrizio Frescura dsplab@diei.unipg.it PG

Elettronica e microsistemi – HFE (High
Frequency Electronics)

Luca Roselli luca.roselli@unipg.it PG

Elettrotecnica Ermanno Cardelli ermanno.cardelli@unipg.it PG

Fisica Tecnica Franco Cotana franco.cotana@unipg.it PG

FCLab – Celle a combustibile Gianni Bidini laboratorio.fuelcell@unipg.it PG

Galleria del vento ‘Raffaele Balli’ Francesco Castellani francesco.castellani@unipg.it PG

Geotecnica Vincenzo Pane vincenzo.pane@unipg.it PG

Impianto trigenerazione Gianni Bidini gianni.bidini@unipg.it PG

Ingegneria degli algoritmi Giuseppe Liotta giuseppe.liotta@unipg.it PG

Ingegneria del software Mauro Femminella mauro.femminella@unipg.it PG

Ingegneria delle microonde e radiofrequenze Roberto Sorrentino roberto.sorrentino@unipg.it PG

LAR5 – Laboratorio Analisi, Riuso, Riciclo,
Recupero di Reflui e Rifiuti

Francesco Di Maria francesco.dimaria@unipg.it PG

Laboratorio di celle a combustibile e sistemi
per l’accumulo e la produzione di energia

Federico Rossi federico.rossi@unipg.it TR

Laboratorio multidisciplinare Andrea Scorzoni andrea.scorzoni@unipg.it PG

LASTRU – Laboratorio universitario prove
su materiali e strutture

Antonio Borri antonio.borri@unipg.it TR

Microelettronica e microsistemi – MSMLab Luca Roselli luca.roselli@unipg.it PG

Misure elettriche ed elettroniche Paolo Carbone paolo.carbone@unipg.it PG

Misure elettriche ed elettroniche Antonio Moschitta antonio.moschitta@unipg.it TR

Misure meccaniche e termiche Gianluca Rossi gianluca.rossi@unipg.it PG

Misure dinamico meccaniche Roberto Marsili roberto.marsili@unipg.it Foligno

Motori a combustione interna Carlo N. Grimaldi carlo.grimaldi@unipg.it PG

SES-LAB – Sustainable Energy Systems
Laboratory

Francesco Fantozzi francesco.fantozzi@unipg.it PG/TR

SprayLAB – Laboratorio sistemi di iniezione Lucio Postrioti lucio.postrioti@unipg.it PG

Telecomunicazioni Gianluca Reali gianluca.reali@unipg.it PG

Termotecnica Francesco Asdrubali francesco.asdrubali@unipg.it PG

Test non distruttivi Marco Ricci marco.ricci@unipg.it TR

Topografia e Fotogrammetria Fabio Radicioni labtopo@unipg.it PG
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